
 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

   2 5 . 0 1 . 2 0 1 6                           №     3  
 

 

 

 

 

 

 

 

 В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Рос-
сийской Федерации» и письмом Председателя Комитета Совета Федерации по 
федеративному устройству, региональной политике, местному самоуправлению и 

делам Севера Д.И. Азарова  от 28.12.2015 № 3.2-27/3199 Законодательное Собра-
ние Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Предложить Совету Федерации Федерального Собрания Российской Фе-
дерации для назначения на должность члена Центральной избирательной комис-
сии Российской Федерации кандидатуру Булаева Николая Ивановича – члена Ко-
митета Совета Федерации по науке, образованию и культуре.  
 2. Направить настоящее постановление в Совет Федерации Федерального 
Собрания Российской Федерации. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

 

Председатель 
Законодательного Собрания                                 В.Н. Киселёв 
 

 

О предложении кандидатуры для назначения на 

должность члена Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации 


